
投标分项报价表 
 

项目编号/包号：常采公[2022]0257号   

项目名称：常州卫生高等职业技术学校数据中心网络及安全防护体系升级改造项目                                报价单位：人民币元 

 

序号 分项名称 品牌商标 规格型号 技术参数 数量 单位 
投标价格 

单价 合价 

1 IPv6 转换平台 深信服 AD-1000-B2200 

专用硬件 IPv6 转换平台，网络层吞吐量 20G，四层并发连接

数 8000000，四层新建连接数 210000，至少提供 6 个千兆电口

+2 个万兆光口，提供五条线路接入授权，标准 2U 架构，内存

16G，硬盘 240G SSD，配置冗余电源,三年质保 

2 台 138000.00 276000.00 

2 超融合节点 H3C 
H3C UniServer 

R4900 G5   

2U 机架式 Intel 5318Y*2(2.1GHz/24 核/36MB/165W)，512G

内存,2.4TB 12G SAS 10K 2.5in 512e HDD*18，1.92TB 6G 

SATA 2.5in SSD*3，480GB 6G SATA 2.5in SSD *2,12Gb 2 端

口 SAS RAID 卡(支持 8 个 SAS口,2G 缓存)，1 个 12Gb 2 端口

SAS HBA 卡，2 端口 10GE 光接口网卡*2（满配光模块）；4端

口 1GE 电接口*1；1200W 热插拔电源*2 安装导轨三年原厂服

务 

6 台 133000.00 798000.00 

3 
数据中心交换

机 
华为 CE6857F-48S6CQ 

华为 CE6857F-48S6CQ   

48*10GE SFP+,6*100GE QSFP28,2*交流电源,4*风机盒,端口侧

出风 

2 套 85650.00 171300.00 



含：SPF+多模万兆模块*12；SFP 千兆电口模块*20，OM3 多模

万兆跳线（LC-LC 接头）5 米*16,三年原厂服务 

4 
安全设备服务

续保 
华为 USG6630E 

华为 USG6630E  

防火墙 IPS 及 AV 特征库升级 1 年 
2 台 22950.00 45900.00 

5 
主机安全监测

平台 
深信服 

安全托管服务

MSS-30 
提供 30 点服务器资产梳理、漏洞监测、风险管理和应急处置, 1 年 116000.00 116000.00 

6 
终端安全管理

扩容 
深信服 EDR 

深信服端点安全软件 V3.0（服务器旗舰版）软件升级（服务

器端）(*3 年); 
50 点 750.00 37500.00 

7 机柜 图腾 G3.6042 

42U 服务器机柜，600mm 宽*1000MM 深*2055 高，前后金属网孔

门，前门单开，后门双开。配 2 只 PDU，每只额定功率≥

4000W 以上，插头采用 32A 工业插头。 

1 台 5500.00 5500.00 

8 
全球服务器证

书 
CFCA CFCA SSL 

支持中英文字符（二选一） 

泛域名（通配符）OV 型 ,RSA2048/SHA256 组合，主流标准, 

主流安全标准支持,1 年使用授权 

1 张 15000.00 15000.00 

合     计  1465200.00 

 

注：1.本表应按包分别填写。 

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。 

3.本表行数可以按照项目分项情况增加。 

4.上述各项的服务内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。 

                                                                投标人名称（加盖公章）：常州蓝联科技有限公司 

日期：2022年12月16日 


